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150.
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TARTALOMJEGYZEK

Az egek beszélik

Az Ur énnékem 6riz6 pasztorom
(3 tétel)

Az Ur bir ez egész folddel
Szivemet hozzad emelem

Légy itélém, Uram (2 tétel)
Dicsérlek, Uram, tégedet

0, mely boldog

Mindenkoron dldom az Urat
Varvan vartam a felséges Urat
Mint a szép hives patakra

Az Isten a mi reménységlink

Az er6s Isten, uraknak Ura

Ur Isten, kérlek, kegyelmezz

A Sionnak hegyén, Ur Isten
Orvendj egész fold az Istennek
Hogyha felindul az Isten

Az Istenhez az én szOmat (2 tétel)
Orvendezzetek az erés Istennek
0, seregeknek Istene
Enekeljetek, minden népek
Aldjad lelkem Uradat

Boldog az ember, ki az Istent féli
Az Urat minden nemzetek
Oriildk az én szivembe’
Emlékezzél meg, Ur Isten

Urnak szolgai mindnyajan
Aldjatok az Ur nevét (3 tétel)
Dicsérjétek az Urat (2 tétel)
Hogy a babiloni vizeknél ltlink
Tehozzad kialtok, Ur Isten
Dicsérjétek az Urat (2 tétel)
Szent Isten, noha néked

Kegyes Jézus, itt vagyunk

Urunk Jézus, fordulj hozzank
Megall az Istennek Igéje
Szlikolkodiink nagy mértékben
Atya, Fiu, Szentlélek

Urunk, irgalmazz nekiink
Dics6ség az Atydnak

Istennek Baranya

Krisztus feltdmadott
Seregeknek hatalmas nagy kiralya
Tokéletes volt minden tekintetben
Nagy halat adjunk

228.
233.
238.
239.
251.
252.
254,
258.
264.
267.
274.
278.
286.
296.
303.
312.
313.
314.
318.
328.
340.

341.
342.
345.
356.
357.
369.

373.
379.
386.
388.
390.
405.
421.
465.
468.
470.
479.
483.
511.
512.

Jehova csak néked (2 tétel)

Ur Isten, te tarts meg minket
Teremt6 Isteniink

Ur Jézus, hozzad kidltok (2 tétel)
Meghddol lelkem (2 tétel)
Mennyei seregek

Mindenkoron dldom az én Uramat
Fohaszkodom hozzad

Aldjad én lelkem

Mire bankadol, 6, te, én szivem

Ki Istenének atad mindent
Dicséilt helyeken

Jer, dicsérjiik az Istennek Fiat
Szép tlindokld hajnalcsillag (3 tétel)
J6jj népek Megvaltdja (2 tétel)
Varj ember szive készen

Dicsérd Istent, keresztyénség (2 tétel)
Jézus, sziiletél idvességlinkre

Jer, mindnyajan oriljiink

Jojjetek Krisztust dicsérni

Te draga Jézus, mi tortént tevéled
(2 tétel)

0O, Krisztusfs, te zuzott (3 tétel)
Jézus, vilag Megvaltdja

im nagy Isten, most el6tted
Felvirradt dldott szép napunk
Jézus, én bizodalmam (2 tétel)
Jovel, Szentlélek..., Lelklinknek

(3 tétel)

Jovel, teremté Szentlélek
Emlékezzél, Ur Isten, hiveidrél
Emlékezzél, mi torténék

Hallgasd meg, Jézus Krisztus (3 tétel)
Erds var a mi Istentnk (2 tétel)
Minden ember csak halandé
Tudom, az én Megvaltom él
Szelid szemed, Ur Jézus

Zengd Jézus nevét, zengd vilag

Ur Jézus, nézz le ram

Hinni tanits, Uram

Mennybéli felséges Isten (2 tétel)
Maradj velem, mert

Sz06lj, sz6lj hozzam, Uram
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